
Uchwała Nr XIX/149/2020 

Rady Gminy Krzemieniewo  

z dnia 14 września 2020 r. 

 

 

W sprawie wyrażenia zgody na zbycie akcji Dolnośląskiego Centrum Hurtu  

Rolno-Spożywczego sp. z o.o. we Wrocławiu  

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 9 litera g ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U z 2020 poz. 713) oraz art. 12 ust.2 i 3 ustawy z dnia  

20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej (tj. Dz.U. z 2019 poz. 712 ze zmianami), 

Rada Gminy Krzemieniewo uchwala co następuje  

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie należących do gminy 100 akcji serii D o numerach  

14970 -15069 Dolnośląskiego Centrum Hurtu Rolno-Spożywczego we Wrocławiu .  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3 .Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu .  

 

Przewodniczący 

     Rady Gminy Krzemieniewo 

     /-/ Mirosław Krysztofiak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie  

Uchwały XIX/149/2020 

Rady Gminy Krzemieniewo 

z dnia 14 września 2020 r. 

 

Gmina Krzemieniewo nabyła 100 akcji Dolnośląskiego Centrum Hurtu-Rolno Spożywczego 

we Wrocławiu w roku 1996. Potwierdzeniem nabycia udziałów jest certyfikat serii D  

nr 14970 – 15069.  

Pomimo posiadania od lat akcji, gmina nie posiada z Dolnośląskim Centrum Hurtu-Rolno 

Spożywczego istotnych relacji biznesowych jak i organizacyjnych. 

Mieszkańcy gminy Krzemieniewo również nie nawiązali planowanych relacji gospodarczych.  

Dywidendy otrzymywane z Dolnośląskiego Centrum Hurtu-Rolno Spożywczego  

nie przekraczają kwoty 150 zł rocznie, więc ich utrata nie będzie odczuwalna w dochodach 

budżetu gminy .  

Środki pozyskane z odsprzedaży akcji proponuje się przeznaczyć na zwiększenie udziałów 

gminy w Samorządowym Funduszu Poręczeń Kredytowych sp. z o.o. w Gostyniu.  

 


